
UCHWAŁA NR XXXVII/296/13
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVII/225/12 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 15 listopada  2012 r. w sprawie 
przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy  

Nisko, niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 6c ust. 2 i art. 6k ust. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U z 2012 r, poz. 391 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/225/12 Rady Miejskiej w Nisku z dnia  15 listopada 2012 r. „w sprawie przejęcia 
obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Nisko, 
niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne” dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Z uiszczenia opłaty zwalnia się jednoosobowe podmioty gospodarcze prowadzące działalność 
zarejestrowaną w miejscu zamieszkania, które nie mają zgłoszonej powierzchni do opodatkowania 
zajętej pod działalność gospodarczą”.”;

2) dotychczasowe § 3 i 4 otrzymują odpowiednio numery 4 i 5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 67AF71BA-B7B0-4B1D-9B8B-EE3E3C7E65AD. Podpisany Strona 1




